; STATIILE LINIEI

b [AEROPORT HENRI COANDA

b AEROPORT HENRI COANDA
AEROPORTUL HENRI COANDA

b ICSITMUA
PRIMARIA OTOPENI
AMCO
b PASAJ C.F.R. OTOPENI
ALEEA PRIVIGHETORILOR
D INSTITUTUL METEOROLOGIC
b AEROPORT BANEASA
POD BANEASA
b PIATA PRESEI
DOCENTILOR
PIATA VICTORIEI
b PIATA ROMANA
PIATA 21 DECEMBRIE 1989
b PIATA UNIRII1
p PIATA UNIRII 2

REGIA AUTONOMA DE TRANSPORT BUCURESTI

STATIA AEROPORT HENRI COANDA SOSIRI

1%6

Telefon: 0219391

\\

LINIA

783

Plecari spre PIATA UNIRII 2

Z| DE LUCRU

0:30
1:10
1:45
2:20
3:00
3:40
4:20
5:00
5:30
5:42
5:54
6:06
6:18
6:30
6:41

6:52
1:04
1:11
7:31
7:46
8:01
8:16
8:31
8:46
9:01
9:16
9:31
9:47
10:03
10:20

10:36 14:48 18:23 23:15
10:52 15:00 18:39 23:45
11:09 15:12 18:55
11:256 15:24 19:11
11:40 15:37 19:26
11:656 15:561 19:41
12:12 16:06 19:57
12:30 16:20 20:13
12:49 16:36 20:29
13:08 16:51 20:45
13:26 17:06 21:02
13:44 17:20 21:22
14:00 17:35 21:45
14:16 17:51 22:10
14:33 18:07 22:30

SAMBATA si DUMINICA

0:30
1:10
1:45
2:20
3:00
3:40
4:20
5:00
5:30
5:50
6:30
6:50
7:10
7:30
7:50

8:10
8:30
8:52
9:15
9:40
10:05
10:28
10:51
11:14
11:36
12:00
12:25
12:50
13:20
13:50

14:20 20:45
14:50 21:10
15:15 21:3b
15:40 22:00
16:05 22:30
16:30 23:15
16:65 23:45
17:20
17:45
18:10
18:35
19:00
19:25
19:55
20:20

Datele din documentul ( pdf ) afisat au caracter orientativ: respectarea orelor afisate depinde de conditiile de trafic de pe traseu.




